
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

  Рогалевская основная общеобразовательная школа 

 

                                                                       ПРИКАЗ  

от 27.08.2024г.                                                                                № 18.4  

 

«Об открытии групп продленного дня в 2024-2025 учебном году» 

В соответствии с постановлением Администрации Оленинского МО №707 от 25.08.2024г. 

«Об утверждении Положения о предоставлении услуги по присмотру и уходу за детьми в 

группах продленного дня в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях 

Оленинского муниципального округа» 

, на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, 

нуждающихся в пребывании их детей в группе продленного дня, и заключенных 

договоров о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в ГПД, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в 2024-2025 учебном году с 01.09.2024 года группу  продленного дня для 

учеников, обучающихся по основной образовательной программе начального общего 

образования в  МКОУ Рогалевская ООШ. 

2. Утвердить: 

 списочный состав групп продленного дня (приложение 1). 

 режим работы групп продленного дня (приложение 2). 

3. Воспитателю группы продленного дня Крупновой Н.А. в срок до 30.08.2024 года 

представить на утверждение план работы группы продленного дня. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Суховерскую Ю.В. 

 

 

Директор школы:                                          С.А.Дмитриева         

 

  

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Списочный состав группы продленного дня 

Воспитатель – Крупнова Наталья Анатольевна 

№ 

п/п 
Ф.И. обучающегося Класс 

1. Богданов Семен 2 

2. Гусев Степан 2 

3. Гусева Елизавета 4 

4. Смирнова Светлана 1 

5. Смирнова Руслана 3 

6. Гусева Татьяна 1 

 

Приложение 2 

 

Режим работы групп продленного дня 

 

12.00 – 12.15 – приѐм детей в группу; 

12.15 – 13.00 - прогулка на свежем воздухе; 

13.00 – 13.45 – самоподготовка; 

13.45 – 14.00 – перемена, физическая минутка; 

14.00 – 15.15 – кружковая работа, внеурочная деятельность ; 

14.45 – 15.20 – беседа с родителями, уход домой. 

 


		2024-09-13T08:55:55+0300
	С.А. Дмитриева




